
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

PORTARIA Nº CBT.0064/2020, DE 27 DE JULHO DE 2020. 

 

 

 

 O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903 de 14 de novembro de 2015,  

RESOLVE: 

  

Art. 1º - DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para 

constituírem, sob a presidência do primeiro, a Comissão da Semana de Arte, Cultura, Corpo e 

Movimento da Semana Nacional de Ciência e Tecnologia – SNCT 2020 do Câmpus Cubatão. 

 

Rita de Cássia Demarchi - Presidente 

Elaine Cristina de Araújo 

Natalia Salan Marpica 

Ludmila Érica Cambusano de Souza 

Ivan da Conceição Souza 

Alicia Oliveira de Aguiar (discente) 

Gabriel Ike da Silva Santos Romualdo (discente) 

Raquel Lledo Tomé (discente) 

 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação com 

validade até o término das atividades do evento. 

 

 

 

 

 

 

ROBSON NUNES DA SILVA 


		2020-07-27T12:15:03-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883




